

K/S Difko Cormainville III

Stavnsholt Gydevej 38, 3460 Birkerød

CVR-nr. 29 84 26 04

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021

Jørgen Ingeman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Difko Cormainville III
Stavnsholt Gydevej 38
3460 Birkerød
CVR-nr.: 29 84 26 04
Hjemstedskommune: Birkerød
15. regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Selskabets komplementar

Kodif Cormainville III-IV ApS

Bestyrelse

Marcus Choleva, formand
Anne-Lise Choleva
Yoanna Choleva

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33771231

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive vindmøller i Frankrig. Dette sker gennem 50% ejerskab af Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC, Frankrig, der har opført og driver 6 Vestas V80 - 2MW vindmøller i La Beauce i Midtfrankrig.

Møllen har i perioden produceret 32.208 MWh mod budgetteret 26.928 MWh.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 5.124.258 kr.

Den tekniske rådighed for møllen er beregnet til 97,39% (2019: 98,57%).

Bestyrelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 24.157.407 kr. pr. 31. december 2020.

Der henvises til note 1 for ledelsens vurdering af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til underskrivelsen af årsrapporten ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på vurderingen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Selskabet forventer positiv drift i det kommende år under forudsætning af et normalt vindår.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttoresultat		-322.593	-221.772
Resultat i tilknyttede virksomheder		5.388.253	4.424.877
Finansielle indtægter	2	131.177	209.691
Finansielle omkostninger		-72.579	-3.324
Årets resultat		5.124.258	4.409.472
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		5.124.258	4.409.472
		5.124.258	4.409.472

Balance

	Note	2020	2019
Aktiver			
Navne- og stemmerettigheder	3	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	15.140.083	15.393.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.140.083	15.393.288
Anlægsaktiver i alt		15.140.083	15.393.288
Andre tilgodehavender		297.743	123.864
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		8.982.631	13.225.930
Likvide beholdninger		49.385	27.257
Omsætningsaktiver i alt		9.329.759	13.377.051
Aktiver i alt		24.469.842	28.770.339
Passiver			
Kontant andel af stamkapitalen		11.830.055	19.249.595
Overført resultat		12.327.352	9.046.843
Egenkapital i alt		24.157.407	28.296.438
Anden langfristet gæld	5	62.500	62.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		62.500	62.500
Kreditorer		21.476	35.765
Øvrige gældsforpligtelser		228.459	375.636
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		249.935	411.401
Gældsforpligtelser i alt		312.435	473.901
Passiver i alt		24.469.842	28.770.339
Pantsætninger og eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Kontant andel af stamkapitalen		
Saldo primo	19.249.595	24.104.900
Udbytte	-7.419.540	-4.855.305
Saldo ultimo	<u>11.830.055</u>	<u>19.249.595</u>
Den hertil svarende stamkapital udgør 100 kommanditistanparter a 440.000 kr.	<u>44.000.000</u>	
Overført resultat		
Saldo primo	9.046.843	6.227.052
Årets resultat	5.124.258	4.409.472
Forhøjelse (nedsættelse) af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer	-41.013	4.487
Øvrige egenkapitalbevægelser	-1.802.736	-1.594.168
Saldo ultimo	<u>12.327.352</u>	<u>9.046.843</u>

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger

Ved udarbejdelse af årsrapporten foretager ledelsen sammen med selskabets administrator en række regnskabsmæssige skøn og vurderinger for indregning og værdiansættelse af selskabets aktiver og forpligtelser.

Særlige risici

Til selskabets aktivitet er der knyttet en række risikofaktorer:

Drifts- og markedsrisici

Afregningspriser for el og størstedelen af produktions-omkostningerne er til faste priser, men variable i forhold til produktionen, hvorfor vind-mængden er den væsentligste risikofaktor.

Finansielle risici

Selskabets finansiering er i Euro, og det vurderes, at valutakursen ikke er en risiko på grund af de minimale kursudsving.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttet virksomhed	124.589	203.715
Øvrige renteindtægter	6.588	5.976
	<u>131.177</u>	<u>209.691</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Navne- og stemmerettigheder	100.000	100.000
Kostpris 31.12.	100.000	100.000
Afskrivning 01.01	-100.000	-100.000
Afskrivning 31.12.	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31.12.	0	0

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 01.01.	24.209.724	24.209.724
Kostpris 31.12.	<u>24.209.724</u>	<u>24.209.724</u>
Af- og nedskrivninger 01.01.	-8.816.436	-8.834.192
Årets resultatandele	5.388.253	4.424.877
Udlodning tidligere års resultatandele	-5.600.445	-4.411.608
Årets kursreguleringer	-41.013	4.487
Af- og nedskrivninger - 31.12.	<u>-9.069.641</u>	<u>-8.816.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31.12.	<u>15.140.083</u>	<u>15.393.288</u>

Kapitalandele i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC, Frankrig, ejerandel 50%

Årets resultat i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC t.DKK 13.315

Gæld i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC t. DKK 19.032

Egenkapital i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC t. DKK 15.206

Noter

5 Anden langfristet gæld

Lån stillet af Kodif Cormainville III-IV ApS, hvorfra det forrentes med 7% p.a., dog min. den til enhver tid værende mindsterente. Lånet indestår uopsigeligt fra kreditors side, indtil K/S Difko Cormainville III ophører som selskab.

6 Pantsætninger og eventualforpligtelser

Ingen

Kontraktlige forpligtelser vedr. kapitalandele i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC

Selskabet er kontraktligt forpligtet til at foranledige reetablering efter endt kontraktperiode.

Kautions- og garantistillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på t.EUR 308 til sikkerhed for opfyldelse af reetableringsklausul.

Andre forpligtelser

Selskabet deltager med 50% ejerandel i Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC, jf. note 4 og hæfter som følge heraf ubegrænset for Ferme Eolienne des Champs Cornus SNC's gældsforpligtelser.